
OIKAISUVAATIMUS 
 

 
Haemme oikaisuvaatimusta asianosaisena Jämsän kaupunginhallituksen 20.1.2025 § 18 

tekemään päätökseen. Haemme päätöksen kumoamista Ylä-Kerkkolantien osalta jota päätös 

koskee. 

 

 
Perustelumme vaatimukselle ovat: 

1. Kyseinen osa Ylä-Kerkkolantiestä muodostaa Paulaharjuntiehen yhdistyen yhtenäisen 

läpiajotien, jota kaupunki on hoitanut koko kyseistä tiealuetta useita vuosikymmeniä ja 

mm asentanut katuvalot tälle tiealueelle. Tietä käytetään paljon Ylä-Kerkkolantien 

osuudelta. Mielestämme kyseistä tiealuetta tulisi jatkossakin hoitaa yhtenäisesti 

kaupungin toimesta. 

 
2. Pääskysmäentieltä Ylä-Kerkkolantien liittymässä on opaste Kiinteistö Oy 

Paulaharjuntielle, jossa olevalla teollisuuskiinteistöllä on eri yritysten toimitiloja. 

Kiinteistö Oy Paulaharjuntie sijaitsee asemakaava-alueella ja sinne kaupunki 

jatkossakin hoitaa tien kunnossapidon Paulaharjuntiellä. Ylä-Kerkkolantien kautta 

kulkee kuitenkin raskasta ja muuta liikennettä Kiinteistö Oy Paulaharjuntielle. 

Paulaharjuntien alkupäässä on varalliseksi merkitty mutka. Ylä-Kerkkolantien kautta 

kulkeva liikenne on vakiintunut kulkuväyläksi vuosikymmenien saatossa. 

 
3. Yksityistietä, jonka varressa on pari omakotitaloa ja niiden ajoneuvoliikenne on vähäistä, 

ei voida olettaa pitävän Ylä-Kerkkolantietä siinä kunnossa, että raskas liikenne voi sitä 

jatkossa käyttää. Mikäli kaupunki lopettaa Ylä-Kerkkolantien kunnossapidon, niin 

yrityksien toimitiloille menevä liikenne on saatava kulkemaan Paulaharjuntien liittymän 

kautta ja opaste sinne on poistettava Ylä-Kerkkolantien liittymästä ja estettävä raskas 

liikenne liikennemerkein kulkemasta Ylä-Kerkkolantien kautta. 
 

 
4. Kaupunki on mielestämme tehnyt päätöksen Ylä-Kerkkolantien kunnossapidon 

lopettamisesta puutteellisin tiedoin ja kaupungin hoitama katualue Ylä-Kerkkolantien 

osalta on matkaltaan varsin lyhyt, joten kustannussäästöin päätöstä ei voi perustella. 

Edellä mainituista syistä päätös tulisi kumota. 

Jämsässä 6.2.2025 

Kari Kansanaho, kotikunta Jämsä 
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